CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RENATO MACHADO (PARTIDO UNIÃO BRASIL)

MOÇÃO Nº ____/2023

                                                                                 Cariacica, 12 de julho de 2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata desse

Poder Legislativo Municipal e seja enviada “MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO” em alusão a sessão solene pelo Dia do Motorista.

A Solenidade se realizará no dia 25 de julho de 2023, às 19:00 horas. No Plenário

Vicente Santório Fantini, no edifício sede da Câmara Municipal de Cariacica.

 Homenageado Motorista

 Erivelton Azevedo Barcelos

_____________________________

Renato Machado

Vereador – Partido União Brasil

Tel: 27 99500-1639

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310038003500360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-07-12T17:19:43-0300